: - e Tribunal
Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 13 de Abril de 2025 Provingia de Santa Fe

17/04/2025

Listado de Totales para Cargos de Concejales

Departamento: 17 - BELGRANO Localidad: LAS PAREJAS Circuito: 4030

PARTIDO NOMBRE Votos %Partido s/ Votos %Lista
LISTA Partido Elect. Lista s/Part.
8 MAS PARA SANTA FE 1.678 14.42

UNION LAS PAREJAS 1.678 100.00
21 SOMOS VIDA Y LIBERTAD 296 2.54
16 PROYECTO LIBERTARIO 296 100.00
69 LA LIBERTAD AVANZA 529 4.54
2 LAS FUERZAS DEL CIELO 529 100.00
78 UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE 3.277 28.16
10 UNION VECINAL LAS PAREJAS 1.984 60.54
18 HACIENDO SANTA FE 1.293 39.46

35

TOTAL ELECTORES: 11.636

VOTOS VALIDOS 100,00%

VOTOS AFIRMATIVOS 95,98% ( seguin votos validos )

VOTOS BLANCOS 4,02% ( seguin votos validos )

VOTOS ANULADOS 4,14% ( segun total de votantes )

TOTAL DE VOTANTES 6.282 53,99% ( segun total del Padron )

Pag: 1



: o ___ Tribunal
Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 13 de Abril de 2025 Ls Provincia de Santa Fe
CONFORMACION LISTA DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO 17/04/2025

Departamento: 17 - BELGRANO Localidad: 4030 - LAS PAREJAS

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO SEXO TOTALES

8-MAS PARA SANTA FE

T1 1 T1 MOLTENIERICA CLAUDIA 21689023 F 1678 1.678
T2 1 T2 PETRINI FERNANDO ANDRES 31223012 M 1678

T3 1 T3 ROSCIANI MARIA VICTORIA 39051783 F 1678

s1 1 S1 RIVATOMAS ADRIAN 42125337 M 1678

S2 1 S2 DIAZ JULIETA NOEMI 36111491 F 1678

S3 1 S3 GAUNA EUGENIO ANTONIO 16648373 M 1678
21-SOMOS VIDA 'Y LIBERTAD

T1 16 T1 BALDO HECTOR DAVID 22543873 M 296 2%
T2 16 T2 FERRARI CLAUDIA MARCELA 22347250 E 296

T3 16 T3 LOVOTTI MAXIMILIANO 26982667 M 296

s1 16 S1 PAGLIA VALERIA NILVIA 28308993 E 296

S2 16 S2 CAMPA PABLO MARTIN 24377999 M 296

S3 16 S3 PARDO MALENA 41732068 E 296

69-LA LIBERTAD AVANZA

T1 2 T1 BORTHIRY LEANDRO RAUL 31215403 M 529 >29
T2 2 T2 MAZZA DEBORA ANDREA 23351014 E 529

T3 2 T3 CHOCOBARES RICARDO DANIEL 29703497 M 529

S1 2 S1 RODRIGUEZ MARIA FATIMA 21641852 E 529

S2 2 S2 PARDO LAUTARO ANDRES 39568902 M 529

S3 2 S3 BENITEZ EVANGELINA SOLEDAD 29703426 E 529
78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

T1 10 T1 ASTEGIANO DAMIAN ANDRES 27517848 M 1984 3277
T2 18 T2 ROSSINI SUSANA LUISA (Ley Paridad) 13583441 E 1293

T3 10 T2 LEGUIZAMON MARIA EUGENIA DEL VALLE 23650709 F 1984

S1 10 T3 PRARIZZI CLAUDIO MAURICIO 16932206 M 1984

S2 18 T1 DEBENEDETTIEZEQUIEL MARTIN ANTONIO 23351088 M 1293

S3 10 S1 GIULIANI LUCIA 36303209 E 1984

Pag: 2



Sistema de Escrutinio Definitivo
Elecciones 13 de Abril de 2025

DISTRIBUCION DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

Departamento: 17 - BELGRANO

(e:\3{clo)

SIT_ORD

8-MAS PARA SANTA FE

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

21-SOMOS VIDA 'Y LIBERTAD

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

69-LA LIBERTAD AVANZA

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

LISTA NRO

16
16
16

16
16
16

10
18
10

10
18
10

Localidad: 4030 - LAS PAREJAS

NOMBRE LISTA

UNION LAS PAREJAS
UNION LAS PAREJAS
UNION LAS PAREJAS

UNION LAS PAREJAS
UNION LAS PAREJAS
UNION LAS PAREJAS

PROYECTO LIBERTARIO
PROYECTO LIBERTARIO
PROYECTO LIBERTARIO

PROYECTO LIBERTARIO
PROYECTO LIBERTARIO
PROYECTO LIBERTARIO

LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO

LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO

UNION VECINAL LAS PAREJAS
HACIENDO SANTA FE
UNION VECINAL LAS PAREJAS

UNION VECINAL LAS PAREJAS
HACIENDO SANTA FE
UNION VECINAL LAS PAREJAS

SIT-ORD LISTA

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T2

Sit.Part-T3
Sit.Part-T1
Sit.Part-S1

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe

17/04/2025

COEFIC.

1.678,00
839,00
559,33

419,50
335,60
279,67

296,00
148,00
98,67

74,00
59,20
49,33

529,00
264,50
176,33

132,25
105,80
88,17

1.984,00
1.293,00
992,00

661,33
646,50
496,00

Pag: 3


http://www.tcpdf.org

