

7/04/2025

Listado de Totales para Cargos de Concejales

Departamento: 17 - BELGRANO		Localidad: LAS PAREJAS	Circuito: 4030		
PART LIST		Votos Partido	%Partido s/ Elect.	Votos Lista	%Lista s/Part.
8	MÁS PARA SANTA FE	1.678	14.42		
1	UNION LAS PAREJAS			1.678	100.00
21	SOMOS VIDA Y LIBERTAD	296	2.54		
16	PROYECTO LIBERTARIO			296	100.00
69	LA LIBERTAD AVANZA	529	4.54		
2	LAS FUERZAS DEL CIELO			529	100.00
78	UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE	3.277	28.16		
10	UNION VECINAL LAS PAREJAS			1.984	60.54
18	HACIENDO SANTA FE			1.293	39.46

TOTAL ELECTORES:

11.636

MESAS ESCRUTADAS:

35

VOTOS VÁLI	DOS	6.022	100,00%	
VOTOS AFIR	VOTOS AFIRMATIVOS		95,98%	(según votos válidos)
VOTOS BLAN	icos	242	4,02%	(según votos válidos)
VOTOS ANU	VOTOS ANULADOS		4,14%	(según total de votantes)
	TOTAL DE VOTANTES		6.282 53,99%	(según total del Padrón)



Departamento: 17 - BELGRANO

Localidad: 4030 - LAS PAREJAS

LISTA			APELLIDO Y NOMBRE	DOCUMENTO	SEXO	тота	LES
8-MÁS PARA SANTA FE							
T1	1	T1	MOLTENI ERICA CLAUDIA	21689023	F	1678	1.678
T2	1	T2	PETRINI FERNANDO ANDRES	31223012	<u>M</u>	1678	
T3	1	Т3	ROSCIANI MARIA VICTORIA	39051783	F	1678	
S1	1	S1	RIVA TOMAS ADRIAN	42125337	<u>M</u>	1678	
S2	1	S2	DIAZ JULIETA NOEMI	36111491	F	1678	
S 3	1	S 3	GAUNA EUGENIO ANTONIO	16648373	<u>M</u>	1678	
21-SO	MOS	VIE	DA Y LIBERTAD				296
T1	16	T1	BALDO HECTOR DAVID	22543873	М	296	230
T2	16	T2	FERRARI CLAUDIA MARCELA	22347250	<u>E</u>	296	
T3	16	Т3	LOVOTTI MAXIMILIANO	26982667	М	296	
S1	16	S 1	PAGLIA VALERIA NILVIA	28308993	<u>E</u>	296	
S2	16	S2	CAMPA PABLO MARTIN	24377999	М	296	
S 3	16	S 3	PARDO MALENA	41732068	<u>E</u>	296	
69-LA	LIBE	RTA	D AVANZA				529
T1	2	T1	BORTHIRY LEANDRO RAUL	31215403	М	529	323
T2	2	T2	MAZZA DEBORA ANDREA	23351014	<u>E</u>	529	
T3	2	Т3	CHOCOBARES RICARDO DANIEL	29703497	М	529	
S1	2	S1	RODRIGUEZ MARIA FATIMA	21641852	<u>E</u>	529	
S2	2	S2	PARDO LAUTARO ANDRES	39568902	М	529	
S 3	2	S3	BENITEZ EVANGELINA SOLEDAD	29703426	E	529	
78-UN	IIDO	S PA	RA CAMBIAR SANTA FE				3.277
T1	10	T1	ASTEGIANO DAMIAN ANDRES	27517848	М	1984	3.277
T2	18	T2	ROSSINI SUSANA LUISA (Ley Paridad)	13583441	<u>E</u>	1293	
T3	10	T2	LEGUIZAMON MARIA EUGENIA DEL VALLE	23650709	F	1984	
S1	10	Т3	PRARIZZI CLAUDIO MAURICIO	16932206	<u>M</u>	1984	
S2	18	T1	DE BENEDETTI EZEQUIEL MARTIN ANTONIO	23351088	М	1293	
S 3	10	S1	GIULIANI LUCIA	36303209	<u>E</u>	1984	



Departamento: 17 - BELGRANO

Localidad: 4030 - LAS PAREJAS

CARGO	SIT_ORD	LISTA NRO	NOMBRE LISTA	SIT-ORD LISTA	COEFIC.
8-MÁS PA	ARA SANTA FE				
TI	TULAR 1	1	UNION LAS PAREJAS	Sit.Part-T1	1.678,00
TI	TULAR 2	1	UNION LAS PAREJAS	Sit.Part-T2	839,00
TI	TULAR 3	1	UNION LAS PAREJAS	Sit.Part-T3	559,33
SU	JPLENTE 1	1	UNION LAS PAREJAS	Sit.Part-S1	419,50
SU	JPLENTE 2	1	UNION LAS PAREJAS	Sit.Part-S2	335,60
SU	JPLENTE 3	1	UNION LAS PAREJAS	Sit.Part-S3	279,67
21-SOMO	S VIDA Y LIBERTAD				
TI	TULAR 1	16	PROYECTO LIBERTARIO	Sit.Part-T1	296,00
TI	TULAR 2	16	PROYECTO LIBERTARIO	Sit.Part-T2	148,00
TI	TULAR 3	16	PROYECTO LIBERTARIO	Sit.Part-T3	98,67
SU	JPLENTE 1	16	PROYECTO LIBERTARIO	Sit.Part-S1	74,00
SU	JPLENTE 2	16	PROYECTO LIBERTARIO	Sit.Part-S2	59,20
SU	JPLENTE 3	16	PROYECTO LIBERTARIO	Sit.Part-S3	49,33
69-LA LIB	ERTAD AVANZA				
TI	TULAR 1	2	LAS FUERZAS DEL CIELO	Sit.Part-T1	529,00
TI	TULAR 2	2	LAS FUERZAS DEL CIELO	Sit.Part-T2	264,50
TI	TULAR 3	2	LAS FUERZAS DEL CIELO	Sit.Part-T3	176,33
SU	JPLENTE 1	2	LAS FUERZAS DEL CIELO	Sit.Part-S1	132,25
SU	JPLENTE 2	2	LAS FUERZAS DEL CIELO	Sit.Part-S2	105,80
SU	JPLENTE 3	2	LAS FUERZAS DEL CIELO	Sit.Part-S3	88,17
78-UNIDO	OS PARA CAMBIAR SA	NTA FE			
TI	TULAR 1	10	UNION VECINAL LAS PAREJAS	Sit.Part-T1	1.984,00
TI	TULAR 2	18	HACIENDO SANTA FE	Sit.Part-T2	1.293,00
TI	TULAR 3	10	UNION VECINAL LAS PAREJAS	Sit.Part-T2	992,00
SU	JPLENTE 1	10	UNION VECINAL LAS PAREJAS	Sit.Part-T3	661,33
SU	JPLENTE 2	18	HACIENDO SANTA FE	Sit.Part-T1	646,50
SU	JPLENTE 3	10	UNION VECINAL LAS PAREJAS	Sit.Part-S1	496,00